[image: image1.wmf]
Калужская область

ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования

«Город Малоярославец»

                                                 РЕШЕНИЕ

от «21» апреля 2016 года

                 № 94
«О досрочном прекращении полномочий депутата Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец»  6 - го созыва Карих И.А.»
В соответствии с пп. 2 п. 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131 -ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления депутата Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» 6 - го созыва Карих И.А. от 13.04.2016 года,  руководствуясь статьей 26 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно 22 апреля 2016 года полномочия депутата Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» Карих Ирины Александровны, избранной по многомандатному избирательному округу № 2.
2. Решение направить в избирательную комиссию МО ГП «город Малоярославец».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете "Малоярославецкий край" и разместить на официальном сайте Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец».

Глава МО ГП «Город Малоярославец»

О.А. Жукова